**F**idecula le. dimi. parua fides: et cor. pe. (reliquis bec,

**ante**

**J**

Fideiubeo a fides et iubeo bes. cōponit ut fideiubeo bes. iussi. iussuz. vñ actiuū. i. fidē p aliquo dare: iurare: pro mittere. vñ hic fideiussor oris. q̄ p alio se obligat: vel fidē dat: vel pmittit. Eccl. 28. Fideiussor ne obliuiscaris. dicit. n. aiaz suā p te: et scribunt p geminū ss. fideiussor fideiussuz et fideiussor. Et scias q̄ scda et 3<sup>a</sup> psone p̄tis de fideiubeo acuūt pe. pp̄ sortiū p̄me psone: q̄uis hec syllaba iu. sit brevis: vñ dicimus fideiubeo bes. bet. acuūt

Fideiussor soris. in fideiubeo vide. Centes hāc syl. iu. Fidelia lie. i. olla dicta a fidelis: q̄r fidelis sit in seruando Persius. Respōdet viridi nō cocta fidelia limo. Fidelia etiā p̄t esse pluralis numeri. psal. Fidelia oia man data eius: et tunc declinat hic et hec fidelis et hoc le.

Fideliola le. dimi. parua fidelia siue olla.

Fidelis a fides dī hic et hec fidelis et hoc le. et dī fidelis ab eo qdā dicit vñ pmittit bonū. vñ qdā. Est vir i obsequijs fidus sermonē fidelis. et cōparat fidelis lior. sim'. vñ fideliter lius. sime. aduer. et hec fidelitas tatis. et cōponit hic et hec infidelis et hoc le. et comparat ifidelior simus. vñ ifideliter lius. sime. aduer. et hec infidelitas tatis.

Fides a fio fis. dī h̄c fides dei. et ē fides q̄ veraciter credimus: qdā nequaq̄z videf yalem'. Nā creder nō possum'. qdā videm'. et ē fides si aio fiat qdā dcī ē vel pmissū vel placitū iter v̄trosq̄z q̄si iter deū et hoiez. vñ et Aug. dī q̄ fides dī ex h̄o q̄ fiūt dcā. Et scias q̄ dī h̄c fidis dis. i. cor da: et cor. pmā. Itē iuenit h̄c fides dis. p qdā v̄gie: et cor. et pmā: et h̄c fides dei. cor. pmā. fz fido dis. vñ pdu. pmā. vñ vñs. Orpheus nulla fidis tāgi: q̄ tāgere fidis. Itē Virgo fides fidis ē: resonat fidis i citharādo. Jūgit ami co p̄ corda fides fidei. Ponit et fides fidei. p̄ credulitate et p articulo fidei: vñ credulitasq̄ fides articulusq̄ fides. Et nō q̄ sic dī paul'. Fides ē suba sperādāp̄ rerū: argūntū nō appentiū et appellat fz fides suba: nō q̄ suba sit in gñe sube: fz q̄ qdā p̄petatē fz sube. Sic eni suba ē fundamētu et basis oiu. alioz entiū: ita fides est fundamētu toti' spūal' edificij. et p̄ h̄c modū. dī ēt q̄ lux ē hypostasis coloris: q̄r in nā lucis oēs colores fundant. Hugo at de sc̄to Victore diffinit fidē p accīs qdā ci'. s. p certitudinē dices: q̄ fides ē certitudo qdā ai de abi sentib' supra opionē et ifra sciaz p̄stituta. vide i opio et in psone. et h̄o ēt accīs fidei p̄t h̄eri ex diffōne apli: ex hoc q̄ fides ē argumētu nō apparētiū. Argūntū. n. iportat certitudinē. vñ ponit sciaz supra opionē. Nō apparētiū vñ iportat abnītiā cogscibil: p qdā pōt fides sub scia. Itē scias q̄ aliud ē credere deū: aliud credere dō: aliud ē crede re in deū. sic dī supra in credo dis. Itē volo te scire q̄ fz Richardū de sc̄to victore. Articul' ē idiusibil' vītas de deo artans nos ad credēdū: et ē articul' nomē grecus vt dīt qdā: et iportat idiusione: vñ mēbra q̄ dividunt i alia mēbra dīr articuli: et fz istū modū clones q̄ ingrū tur in aliq̄ scia: vel i aliq̄ tractatu dīr articuli: q̄r ex eis sic ex gbusdā p̄ncipys idiusibilibus surgit collectio q̄ tractatu pficit: et sic iudicys ea q̄ p testes pbata sūt vñ pduā dīr articuli. Fides at nō ingrit: fz supponit ea q̄ si dei sūt ex testimōne dei ea dātis. vñ illō qdā fz spālē diffi cultatē i fide: et c' suppositū nō dependet ab aliquo alio supposito p̄rie dīr articulus fidei: et iō in diffōne pdicta Richard' secut' est: et p̄prietatē noīs dices: q̄ ē idiusibilis vītas: et ēt etymologiā fm q̄ sonat in lingua latina dices q̄ artat nos ad credēdū. et dīr articul' artare ad credēdū nō necessitate coactiōis: fz necessitate finis: q̄ sine fide articuloy nō p̄t eē salus. Articuli autē fidei distiguunt dupl'r. Uno' q̄tū ad credibilita: et sic sūt q̄tuor decim. Alio mō q̄tū ad ipsos q̄ articulos distinxerūt: et sic sunt duodecim articuli fm nūerū duodecim apostoloz. Q̄ q̄t articulus est veritas de deo: hoc cōtingit et